
— 18289 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3663

3663

UCHWA£A Nr XIV/74/2007 RADY MIEJSKIEJ W KÊPNIE

z dnia 27 wrze�nia 2007 r.

w sprawie podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,
Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717
i Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz
z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974) oraz art. 5 ust.
1, art. 6 ust. 12 i 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz.
844, Nr 220 poz. 1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 245 poz. 1775, Nr
249, poz. 1828 i Nr 251, poz. 1847) w zwi¹zku z obwieszcze-
niem Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 r. w sprawie
górnych granic stawek kwotowych podatków i op³at lokal-
nych w 2008 r. (M.P. Nr 47, poz. 557) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Ustala siê stawki podatku od nieruchomo�ci w wyso-
ko�ci:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków - 0,71 z³ od 1 m2 powierzch-
ni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych - 3,74 z³ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 0,30 z³ od 1 m2 po-
wierzchni;

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych - 0,59 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej -18,60 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
- 8,86 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,84 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-

ganizacje po¿ytku publicznego - 6,37 z³ od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej;

3) od budowli - 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i op³atach
lokalnych.

§2. 1. Okre�la siê wzór formularza informacji o nierucho-
mo�ciach i obiektach budowlanych dla potrzeb ustalenia
wymiaru i poboru podatku od nieruchomo�ci od osób fizycz-
nych � w brzmieniu za³¹cznika Nr 1 do niniejszej uchwa³y.

2. Okre�la siê wzór formularza deklaracji na podatek od
nieruchomo�ci od osób prawnych, jednostek organizacyjnych
oraz spó³ek niemaj¹cych osobowo�ci prawnej, jednostek or-
ganizacyjnych Agencji Nieruchomo�ci Rolnych, a tak¿e jedno-
stek organizacyjnych Pañstwowego Gospodarstwa Le�nego
Lasy Pañstwowe � w brzmieniu za³¹cznika Nr 2 do niniejszej
uchwa³y.

§3. 1. Zarz¹dza siê pobór podatku od nieruchomo�ci od
osób fizycznych na obszarze so³ectw Gminy Kêpno oraz
miejscowo�ci Hanulin w drodze inkasa. Wp³at podatku mo¿na
tak¿e dokonywaæ bezpo�rednio na rachunek bankowy Urzêdu
Miasta i Gminy w Kêpnie, prowadzony przez Bank Zachodni
WBK S.A. 1 Oddzia³ w Kêpnie Nr 38 1090 1144 0000 0000 1400
3615 lub w kasie Urzêdu Miasta i Gminy w Kêpnie.

2. Wyznacza siê so³tysów poszczególnych wsi so³eckich
jako inkasentów podatku, o którym mowa w ust. 1, na terenie
ich so³ectw, z zastrze¿eniem ust. 3.

3. Wyznacza siê pana Franciszka Tr¹pczyñskiego zam.
Hanulin jako inkasenta podatku, o którym mowa w ust. 1, na
terenie miejscowo�ci Hanulin.

4. Za pobór podatku, o którym mowa w ust. 1, ustala siê
dla inkasentów wynagrodzenie prowizyjne w wysoko�ci 4%
zainkasowanego podatku.

5. Wp³aty podatku z terenu Miasta Kêpna nale¿y dokony-
waæ bezpo�rednio na rachunek bankowy Urzêdu Miasta i
Gminy w Kêpnie, o którym mowa w §3 ust. 1, lub w kasie
Urzêdu Miasta i Gminy w Kêpnie.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XXV/150/2004 Rady Miejskiej w
Kêpnie z dnia 18 listopada 2004 r. w sprawie podatku od
nieruchomo�ci (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 194, poz.
4603), zmieniona uchwa³¹ Nr IX/40/2007 Rady Miejskiej w
Kêpnie z dnia 29 marca 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego
Nr 66, poz. 1751).

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Kêpno.



— 18290 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3663

§6. 1.Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego, na tablicy og³oszeñ w
Urzêdzie Miasta i Gminy w Kêpnie i tablicach og³oszeñ w
Hanulinie oraz w poszczególnych wsiach so³eckich Gminy
Kêpno.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr in¿. Andrzej Stachowiak



— 18291 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3663



— 18292 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3663



— 18293 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3663



— 18294 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3663



— 18295 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3663



— 18296 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3663



— 18297 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3663



— 18298 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3663



— 18299 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3663



— 18300 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3663



— 18301 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3663



— 18302 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3663



— 18303 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 168 Poz. 3663


